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Kunnanvaltuusto on 24.4.2023 § 22 hyväksynyt Rantasalmen 
kulttuuristrategian vuosille 2023-2025. Strategian yksi sen 
toimeenpanon kannalta keskeisistä toimenpiteistä on täytetty, kun 
kulttuurikoordinaattorin toimi saatiin täytettyä määräaikaisena vuoden 
2023 toukokuussa, määräaikaisuudelle on saatu jatkoa vuoden 2025 
loppuun asti. Vuoden 2026 alusta alkaen kulttuuri on osa vapaa-
aikakoordinaattorin työnkuvaa. 

 
Kulttuurikoordinaattori on jatkanut määrätietoista kolmannen sektorin 
kanssa tehtävää yhteistyötä säännöllisten järjestötapaamisten 
muodossa, järjestänyt useita keskeisiä tapahtumia yhteistyössä 
toimijoiden kanssa mm. Kesänavaus, Taiteiden ilta ja 
Itsenäisyyspäivän juhla, osallistunut kuntalaisolohuoneen 
sisällöntuotantoon mm. Virtuaalimatkat, osallistunut kesäesitteen 
päivitykseen, osallistunut aktiivisesti lähikuntien yhteisen 
kulttuurihankkeen, Lumovoimaa kulttuurista, toteutukseen ja 
osallistunut kulttuurin eri verkostojen toimintaan. 
 
Lukion musiikkiteatteri -linja on jatkanut toimintaansa ja tuottanut 
Peter Pan -musikaalin keväälle 2025. Opiskelijarekrytointia on tehty 
ja ulkomaisia opiskelijoita saatu paikkakunnalle. Kansalaisopisto on 
toiminut aktiivisesti. Kyläyhteisöjen harrastustoimintaa on tuettu 
kumppanuussopimus -mallin avustuksin. Kirjaston toiminta on ollut 
hyvin aktiivista tapahtumatuotannossa. Kulttuuritoimen avustukset ja 
Laku -passit on myönnetty määrärahojen puitteissa. Museon ja 
Äänelän näyttelyt ovat olleet avoinna kesäkaudella. Harrastamisen 
Suomen mallin -rahoituksella ja yhdistysyhteistyöllä on saatu 
tarjottua monipuolinen kerhotoiminta lapsille ja nuorille. Strategian 
tarkemmat tavoitteiden ja mittareiden toteutumat on kuvattu 
raportissa. 
  
Strategia -sanan osalta on todettu, että jatkossa kunnalla on yksi 
strategia ja sen johdannaiset ovat ohjelmia. Tämä muutos otetaan 
mukaan tulevaa ohjelmakautta 2026 - suunniteltaessa. 
 
Kulttuuristrategian 2023-2025 vuosiraportti 2025 on liitteenä. 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Keränen Johanna 
 

Päätösehdotus: 



Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää esittää liitteen mukaisen 
Rantasalmen kulttuuristrategian 2023-2025 vuosiraportin vuodelta 
2025 kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle hyväksyttäväksi. 
 

Päätös: 
  

 
   


